**D**eus cui proprium est misericordia semper et parcere, suscipe deprecationem nostram: et nos et omnes famulos tuos, quos delictum carnem constringit, miseratione tua pietatis absolutat. **R**ecognoscimus audire, quod dñe supplicium peccatis, et confortum tibi parce peccatis. **R**ecognoscimus pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pace. **R**ecognoscimus missabilem nobis domine misericordiam tuam clementer ostendere: ut sumul nos et a peccatis omnibus exauas, et penitus quas pro his meremur, criprias. **R**ecognoscimus, qui culpa offenderis, penitentia placaris, precibus propitiis tui supplicantibus propitiatus respice: et flagella tuę tracta cundis, que pro peccatis nostris meremur, auerte. **R**ecognoscimus dominum omnipotente deum, miserere famulo tuo papae nostro. **R**ecognoscimus et dirigere eum sicut tuam clementiam in via salutis eternae: ut te donante tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat. **R**ecognoscimus dominum.

**O**pus, a quo sancta desideria, recta filia, et iuxta sunt opera, da seruis tuis illa quam mundus dare non potest pacem: ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata sonidine, tempora sint tua protectione tranquilla. **Ora.**

**O**ste igne scripsi nos tuos, et cor nostrum dominus regit tibi casto corpore seruiamus, et mundo corde placeamus. **Ora.**

**H**oc deliuimus deus omnium conditor et redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam quam semper optauerunt, per supplicationibus consequantur. **Ora.**

**H**ec tuas nostrarum, quesumus domine, aspirando preueni, et adiuuando prosequere: et cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat: et per te cepta finiatur. **Ora.**

**O**mnipotens semper terre deus, qui viuorum dominaris simul et mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fidem opere futuros esse prenoscis, te supplices exoramus: ut proquis effundere preces decreuimus, quosque vel presentis seculum adhuc in carne retinet, vel futurum iam exutos corpore suscepit, intercedentibus oibus sanctis tuis, pietatis tuae clementia, omnium delictorum suorum veniam consequantur. Per domini. **X.**

Dñe exaudi. **E**t clam. **B**enedicamus domino. **E**t deo gratias. **P**er audiatur nos omnipotens et misericors dominus. **A**men.

**C**Psalmi graduales, in seruau officio tantum dicuntur  
in Quadragesime. **L**ap. 36.

**Q**uanticus gradus ante inchoatione matutini absolute incipitur. Psalmi dñi sedendo: orationes vero et versiculos sic in genibus: et omnia per ordinem, et hic sequitur. **Psalmus.**

**H**oc dñm cum tribularer cl. fol. 160. **E**t dicuntur hi primi psalmi.

**G**loria pat. **R**equiem eter. **V**ultum excepto. **D**euui

oculos meos in montes, vnde ve. fol. 160. **P**salmus.

**T**ertatus sum in his quod dicta sunt mihi: in domum domini ibimus.

**S**tantes erant pedes nostri in atris tuis Hierusalem. **N**icerius,

quodificat ut ciuitas: cuius participatio eius in id ipsum. **I**lluc

enim ascenderunt tribus, tribus domini, testimonium israel: ad portam nomini domini.

**Q**uia illuc sederunt sedes in iudicio: sedes super

domum David. **N**ogate quod ad pacem sunt Hierusalem: et abundantia

diligentibus te, **F**iat Pax in virtute tua: et abundantia in turribus

**A**a 4 tuis.